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项目编号：AHYTZ2025-047
一、转让标的基本情况
1、转让人：舒城县城市管理局    
2、转让标的：舒城县城市管理局车辆转让（车牌号码不在转让范围），具体详见附件：
3、付款要求：交付标的物前一次性付清。
4、其他要求：竞买人在竞得车辆后，车辆在办理转让过程中发生的费用由竞买人自行承担， 
二、竞买人资格及竞买保证金缴纳相关要求
1、竞买人资格：具有民事行为能力的法人、其他组织或自然人。
2、竞买保证金到账的截止时间为2025年5月23日11时00分。
3、竞买保证金缴纳账户信息：（汇入以下指定账户）
开户银行：安徽舒城农村商业银行合安路支行
单位名称：安徽亚通造价咨询有限公司
账    号：2000 0059 3755 1030 0000 106
(款项来源需注明项目的标段编号，未注明标段编号视为竞买人主动放弃竞买)
特别提醒：①竞买保证金必须从竞买人的账户汇出（竞买人是法人或其他组织的须从其单位账户汇出，竞买人是自然人的须从其个人账户汇出），不接受现金汇款，保证金缴纳须注明项目的标段编号。②如竞买人未按上述规定办理相关手续，由此引发的被取消竞买资格或报价无效或竞买保证金无法退回等责任均由竞买人自行承担。
三、申请和资格审查
1、竞买人是自然人的，竞买人携带保证金缴纳凭证（复印件）、居民身份证（复印件、原件）、竞买申请书（原件）到达指定地点参加本次交易活动。
2、竞买人是法人或其他组织的，竞买人携带保证金缴纳凭证（复印件）、营业执照（复印件）、法定代表人居民身份证（复印件、原件）及竞买申请书（原件）、单位公章到达指定地点参加交易活动。法定代表人委托他人办理的，应提交授权委托书（原件）及委托代理人的居民身份证（复印件、原件）。
3、每参与一个标段的竞买须按上述要求提供一份资料，竞买两个标段的须提供两份资料，依次类推。
4、如竞买人未按上述规定提供相关资料的，其不具备竞买资格，转让人将拒绝其参加交易活动。
   5、2025年5月23日15时00分，转让人对竞买人资格进行审查（竞买人需提前30分钟到达安徽亚通造价咨询有限公司开标室）。经审查，有下列情形之一的，其不具备竞买资格：
（1）未按规定缴纳竞买保证金的或在截止时间前未到达指定账户的；
（2）申请文件不齐全或不符合规定的；
（3）委托他人代理，委托文件不齐全或不符合规定的；
（4）被列入产权交易黑名单的；
（5）法律法规规定的其他情形。
四、答疑及踏勘
竞买人应仔细阅读并充分理解交易公告及竞买须知的内容，如对交易公告及竞买须知内容有疑问的，可以在竞买活动截止前以书面或口头方式向安徽亚通造价咨询有限公司咨询。竞买人参加竞买，即视为竞买人对交易公告和竞买须知的内容已完全知悉并无异议。转让人不安排踏勘，如有需求，请竞买人自行踏勘。
五、本次转让活动时间、地点：
转让时间：2025年5月12日至2025年5月23日15时00分；
地点：安徽亚通造价咨询有限公司开标室（地址：安徽省六安市舒城县相约河畔12栋写字楼11层）。
六、现场竞价及确定竞得人的办法：
竞买人填写《竞买报价单》，进行报价；
1、主持人收到《竞买报价单》后，并对报价单予以审核，对符合规定的报价予以确认；
2、主持人确认该报价后，更新显示报价，继续接受新的报价；
3、主持人宣布最高报价，并询问竞买人是否愿意继续竞价，如无竞买人愿意继续竞价，主持人当即宣布最高价报价者为竞得人；
4、有竞买人表示愿意竞价的，即属于有两个或两个以上竞买人要求报价的情形，主持人宣布转为现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
5、主持人连续3次报出最后报价而没有人再报价，主持人宣布最高价报价者为竞得人。最高应价或报价低于转让底价的，挂牌主持人宣布现场竞价终止。若现场竞价最终出现两家或两家以上报价相同者，按流拍处理。
6、竞得人中途悔约，保证金不予退还。未竞得人的竞买保证金在成交结果公示期满后的五个工作日内予以退还。竞得人的竞买保证金在办理缴纳服务费用和合同备案等相关手续后5个工作日内予以退还。
七、签订合同
成交结果公示期满后的10日内，竞得人持成交确认书和成交款缴纳凭证与转让人签订书面合同。
八、其他约定
本次竞买活动的交易服务费由竞得人自行承担（收费标准是成交总额的2%），不足1000元按1000元计取。
九、联系方式
转让人：舒城县城市管理局
联系人：龚女士
联系电话：18110687322
挂牌代理机构：安徽亚通造价咨询有限公司
地址：安徽省六安市舒城县相约河畔12栋写字楼11层
联系人：高工
联系电话：18056473181




竞 买 申 请 书
舒城县城市管理局：
安徽亚通造价咨询有限公司：                      
经认真阅读交易公告，并经过现场踏勘，我方完全接受并愿意遵守交易公告中的规定和要求，对所有文件均无异议。
    我方现正式申请参加 舒城县城市管理局车辆转让 项目。
我方愿意按交易公告规定，以   转账汇款   方式缴纳竞买保证金人民币       元。
若竞得该标的，我方承诺在领取成交确认书后的十日内与转让人签订书面合同并办理相关备案、缴纳交易服务费用等相关手续；我方承诺满足竞买人资格及要求，若违反上述承诺，我方自愿放弃中标资格，同意贵方没收我方竞买保证金并承担由此产生的相关法律责任。
若我方在公开转让活动中，出现不能按期付款或有其他违约行为，我方愿意赔偿由此产生的损失和承担全部法律责任。
特此申请和承诺。


申 请 人：                  （加盖公章）             
法定代表人（或授权委托代理人）签名或盖章：           
联 系 人：                                   
联系电话：             
申请日期：      年       月      日




授 权 委 托 书
	委   托  人
	受  托  人

	姓    名
	
	姓    名
	

	性    别
	
	性    别
	

	出生日期
	
	出生日期
	

	单位名称
	
	单位名称
	

	职    务
	
	职    务
	

	证件号码
	身份证（）护照（）
	证件号码
	身份证（）护照（）

	
	
	
	

	本人授权受托人代表本人参加 舒城县城市管理局车辆转让 项目。
受托人在上述权限范围内所作出的承诺、报价、签署的合同或文件，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。


委托人（签名或盖章）：         
                                年    月    日

	备
注
	
兹证明前述委托书确系本单位法定代表人亲自签署。


委托单位：（加盖公章）
     年    月    日







竞 买 报 价 单
竞买轮次：______
               

	项目名称
	舒城县城市管理局车辆转让
	


由
竞
买
人
填
写

	标段编号
	
	

	竞买报价
	
人民币（大写）：                元

人民币（小写）：                元


	

	竞 买 人
	名称：                       （加盖公章）
	

	法定代表人
（或授权委托代理人）
	                            （签名或盖章）
	

	报价时间
	年    月    日    时    分
	

	确认时间
	年    月    日    时    分
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	标段号
	车牌号码
	配置
	品牌
类型
	排气量（升）
	登记日期（年/月）
	行驶总里程（公里）
	保险终止日期
	年检终止日期
	起始价
（单位：元）    
	竞买保证金
（单位：元）
	加价幅度
（单位：元）
	备   注    

	AHYTZ2025-047-1
	皖N93K87
	手动挡

	江铃牌JX5045XXYTG26厢式运输车
	2.8
	2022.5.26
	21673
	2025.5.29
	2026.5
	48500.00 
	5001
	≥500
	车辆状况不清楚

	AHYTZ2025-047-2
	皖N91S97
	手动挡

	江铃牌JX5049XXYTGA26厢式运输车
	2.5
	2023.2.21
	3312
	2026.3.29
	2026.2
	49000.00 
	5002
	≥500
	车辆状况不清楚

	AHYTZ2025-047-3
	皖N95L69
	手动挡

	江铃牌JX5045XXYTG26厢式运输车
	2.5
	2022.5.26
	14083
	2025.5.29
	2025.5
	48500.00 
	5003
	≥500
	车辆状况不清楚

	[bookmark: _GoBack]AHYTZ2025-047-4
	皖NCG080
	手动挡

	程力威牌CLW5040TQZJ4清障车
	2.8
	2016.4.29
	45095
	2026.5.5
	2024.4
	15000.00 
	5004
	≥500
	车辆状况不清楚



